
 
 
 
 

Дп  
Општина Млава Р. Пплска 

Славпмир Кпвалевски  
Градпначалник на Млава 

 
 
 Ппчитуван Градпначалник Кпвалевски, 
 
 
 Пп завршуваое на прекраснп прганизиранипт настан “5-та 
Рекпнструкција на битката на Малва” дпзвплете ми да ја изразам благпдарнпста 
за гпстппримствптп за време на нашата ппсета на ппштина Млава 30 Август – 4 
Септември 2012 гпдина.  
 Оваа ппсета претставува уште еден дпказ дека ппд закрила на 
склученипт дпгпвпр, спрабптката ппмеду нашите два града се прпдлабпчува и ја 
презентира взаемната ппдгптвенпст за јакнеое на пднпсите на пријателствп и 
искпристуваое на мпжнпстите за прпдлабпчуваое на спрабптката вп сите 
сфери пд взаемен интерес пспбенп на планпт на заедничкп настапуваое пред 
Еврппските фпндпви. 

Истп така Ви се заблагпдаруваме за тпплипт прием кпј гп прганизиравте 
вп Вашата ппштина какп и за мпжнпста за пстваруваое на кпнтакти и сп 
пстанатите делегации кпи беа присутни на настанпт. 
 Ве мплам пренесете ја мпјата благпдарнпст дп Мs.Katarzyna Kaszuba и Mr 
Krzysztof Jaros какп и дп пстанатата Ваша ппштинска администрација, бидејќи 
направивте ппсетата на вашата ппштина да биде настан за паметеое. 
 Впеднп сп пва писмп уште еднаш сакаме да укажеме дека би ни билп 
ппсебна чест да и Вие сп Ваша делегација вп блиска иднина ја ппсетите нашата 
ппштина Крива Паланка, Р. Македпнија. 
 
 Сп ппчит. 
  
   

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Градоначалник  

Арсенчо Алексовски  


